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Jahresmeisterschaft
Militärschützen Münchenbuchsee

2020 Druckdatum : 23.08.2020 / 15:30
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1 Anderegg Sandro S57/03 D D 59 107.01 D 80 101.11 D 62 92.26 97 104.25 75 101.22 93 99.95 135 96.14 92.26 609.68
2 Isch Markus S90 E E 56 103.81 E 74 95.64 E 67 102.36 94 102.95 73 100.93 92 100.76 129 93.39 93.39 606.46
3 Winkler Angelika Stagw A D 55 99.75 D 81 102.38 D 69 102.68 96 100.17 72 94.32 95 99.13 143 100.24 94.32 604.35
4 Zimmermann Ronny S57/03 D D 49 88.87 D 79 99.85 D 63 93.75 94 101.02 73 98.52 92 98.87 138 98.27 88.87 590.29
5 Wüthrich Gottlieb S57/03 D D 55 99.75 D 79 99.85 D 63 93.75 90 96.72 69 93.13 89 95.65 142 101.12 93.13 586.85
6 Friedli Paul S90 E E 52 96.39 E 75 96.93 E 64 97.78 89 97.48 69 95.40 86 94.19 132 95.56 94.19 579.54
7 Lang Anne S57/03 D D 54 97.94 D 74 93.53 D 63 93.75 89 95.65 76 102.57 83 89.20 129 91.86 89.20 575.31
8 Roth Martin S57/03 D D 52 94.31 D 78 98.59 D 64 95.24 88 94.57 71 95.82 87 93.50 128 91.15 91.15 572.04
9 Fuchser Fritz S90 E E 54 100.10 E 71 91.76 E 61 93.19 86 94.19 72 99.55 85 93.10 126 91.22 91.22 571.89

10 Messner Philippe S57/03 D D 51 92.50 D 73 92.27 D 64 95.24 90 96.72 72 97.17 88 94.57 133 94.71 92.27 570.92
11 Benninger Walter S90 E E 54 100.10 E 77 99.52 E 60 91.67 85 93.10 67 92.63 80 87.62 125 90.49 87.62 567.51
12 Schneider Werner S57/03 D D 54 97.94 D 76 96.06 D 60 89.29 86 92.43 69 93.13 80 85.98 130 92.58 85.98 561.41
13 Schwab Hans S57/03 D D 53 96.13 D 74 93.53 D 60 89.29 87 93.50 70 94.47 84 90.28 130 92.58 89.29 560.48
14 Ebener Mathias S90 E E 50 92.69 E 69 89.18 E 58 88.61 86 94.19 65 89.87 81 88.71 127 91.94 88.61 546.58

DNF Joss Ernst S57/03 D D 45 81.62 D 80 101.11 D 67 99.70 85 91.35 0.00 0.00 0.00 0.00 373.78
DNF Minnig Martin S57/03 D D 39 70.74 D 73 92.27 D 55 81.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 244.85

Entscheid Vorstand vom 08.06.2020 auf Grund der COVID-19 Krise
EWS wurde gestrichen
Der externe Sektionsstich wurde durch einen zweiten Standstich (STD2) ersetzt
Ein Streichresultat

Berechnung der Jahresmeisterschaft gemäss Hauptversammlungsbeschluss vom 24.01.2020



Rang Name Jg. Waffe 1. Passe 2. Passe 3. Passe 4. Passe Prämie

1. Anderegg Sandro 70 Stgw 57/03 97 93 88 42.00 14 2 3

2. Winkler Angelika 69 Stagw 96 95 95 94 39.00 13 2 3

3. Zimmermann Ronny 83 Stgw 57/03 94 92 89 36.00 12 2 3

4. Isch Markus 87 Stgw 90 94 92 36.00 12 2 3

5. Wüthrich Gottlieb 45 Stgw 57/03 90 89 87 87 30.00 10 2 3

6. Messner Philippe 77 Stgw 57/03 90 88 87 30.00 10 2 3

7. Friedli Paul 47 Stgw 90 89 86 82 72 24.00 8 2 3

8. Lang Anne 81 Stgw 57/03 89 83 82 24.00 8 2 3

9. Roth Martin 83 Stgw 57/03 88 87 80 24.00 8 2 3

10. Schwab Hans 44 Stgw 57/03 87 84 84 18.00 6 2 3

11. Fuchser Fritz 47 Stgw 90 86 85 18.00 6 2 3

12. Ebener Mathias 80 Stgw 90 86 81 78 76 18.00 6 2 3

13. Schneider Werner 50 Stgw 57/03 86 80 79 73 18.00 6 2 3

14. Benninger Walter 38 Stgw 90 85 80 80 79 12.00 4 2 3

15. Joss Ernst 51 Stgw 57/03 85 4.00 4 1 1

1 1

#WERT! 0 1

Stand - Stich     2020



Rang Name Jg. Waffe Punkte Tiefschuss

1. Lang Anne 81 Stgw 57/03 76 91

2. Anderegg Sandro 70 Stgw 57/03 75 92

3. Isch Markus 87 Stgw 90 73 99

4. Zimmermann Ronny 83 Stgw 57/03 73 90

5. Fuchser Fritz 47 Stgw 90 72 93

6. Messner Philippe 77 Stgw 57/03 72 92

7. Winkler Angelika 69 Stagw 72 90

8. Roth Martin 83 Stgw 57/03 71 90

9. Schwab Hans 44 Stgw 57/03 70 81

10. Wüthrich Gottlieb 45 Stgw 57/03 69 95

11. Friedli Paul 47 Stgw 90 69 90

12. Schneider Werner 50 Stgw 57/03 69 85

13. Benninger Walter 38 Stgw 90 67 79

14. Ebener Mathias 80 Stgw 90 65 82

15. Fuchser Fritz 47 Stgw 90

Winkler Angelika 69 Stgw 57/03

Bärenried - Stich     2020



Rang Name Jg. Waffe Punkte Tiefschuss Prämie

1. Winkler Angelika 69 Stagw 143 94 12.00

2. Wüthrich Gottlieb 45 Stgw 57/03 142 100 10.00

3. Zimmermann Ronny 83 Stgw 57/03 138 94 8.00

4. Anderegg Sandro 70 Stgw 57/03 135 96 8.00

5. Messner Philippe 77 Stgw 57/03 133 98 6.00

6. Friedli Paul 47 Stgw 90 132 97 6.00

7. Schneider Werner 50 Stgw 57/03 130 92 6.00

8. Schwab Hans 44 Stgw 57/03 130 91 6.00

9. Lang Anne 81 Stgw 57/03 129 84 6.00

10. Isch Markus 87 Stgw 90 129 82 6.00

11. Roth Martin 83 Stgw 57/03 128 94 6.00

12. Ebener Mathias 80 Stgw 90 127 97 6.00

13. Benninger Walter 38 Stgw 90 127 80 6.00

14. Fuchser Fritz 47 Stgw 90 126 89 6.00

15. Zinder Ueli 43 Stgw 57 2.00

1 Zinder Ulrich 43 Stgw 57 2.00

Jahres - Stich     2020



Rang Name Jg. Waffe JMP Prämie

1. Anderegg Sandro 70 Stgw 57/03 609.68 160.00

2. Isch Markus 87 Stgw 90 606.46 100.00

3. Winkler Angelika 69 Stagw 604.35 60.00

4. Zimmermann Ronny 83 Stgw 57/03 590.29 40.00

5. Wüthrich Gottlieb 45 Stgw 57/03 586.85 40.00

6. Friedli Paul 43 Stgw 90 579.45 40.00

7. Lang Anne 81 Stgw 57/03 575.31 40.00

8. Roth Martin 83 Stgw 57/03 572.04 40.00

9. Fuchser Fritz 47 Stgw 90 571.89 20.00

10. Messner Philippe 77 Stgw 57/03 570.92 20.00

11. Benninger Walter 38 Stgw 90 567.51 20.00

12. Schneider Werner 50 Stgw 57/03 561.41 20.00

13. Schwab Hans 44 Stgw 57/03 560.48 10.00

14. Ebener Mathias 80 Stgw 90 546.58 10.00

DNF Joss Ernst 51 Stgw 57/03

DNF Minnig Martin 51 Stgw 57/03 10.00

10.00

Jahresmeisterschaft     2020



Rang Name Jg. Waffe Punkte 1. Runde

1. Winkler Angelika 69 Stagw 50 Schützenkönigin

2. Isch Markus 87 Stgw 90 48

3. Zimmermann Ronny 83 Stgw 57/03 47

4. Wüthrich Gottlieb 45 Stgw 57/03 46

5. Anderegg Sandro 70 Stgw 57/03 46

6. Friedli Paul 43 Stgw 90 45

7. Roth Martin 83 Stgw 57/03 44

8. Anne Lang 81 Stgw 57/03 42

Rang Name Jg. Waffe Punkte Tiefschuss

1.

2.

3.

4.

Rang Name Jg. 1. Passe 2. Passe

1.

2.

3.

Schützenkönigsausstich    2020

Junioren - Stich                    2020

Wyber - Stich                          2020

Auf Grund Corona nicht durchgeführt.



Rang Name Jg. Waffe Punkte Tiefschuss Prämie

1. Roth Martin 83 Stgw 57/03 56 96 8.00

2. Anderegg Sandro 70 Stgw 57/03 54 99 6.00

3. Zimmermann Ronny 83 Stgw 57/03 54 91 6.00

4. Wehrlen Philipp 99 Stgw 90 54 88 6.00

5. Schneider Werner 50 Stgw 57/03 53 97 6.00

6. Messner Philippe 77 Stgw 57/03 52 95 4.00

7. Isch Markus 87 Stgw 90 52 92 4.00

8. Hirsig Walter 39 Stgw 90 52 91 4.00

9. Dummermuth Philipp 89 Stgw 57/03 52 88 4.00

10. Friedli Paul 47 Stgw 90 51 94 4.00

11. Lang Anne 81 Stgw 57/03 51 89 4.00

12. Winkler Angelika 69 Stagw 51 88 4.00

13. Schwab Hans 44 Stgw 57/03 51 80 4.00

14. Wüthrich Gottlieb 45 Stgw 57/03 50 98 2.00

15. Fuchser Fritz 47 Stgw 90 50 83 2.00

16. Isch Jasmin 95 Stgw 90 49 93 2.00

17. Benninger Walter 39 Stgw 90 48 95 2.00

18. Minnig Martin 51 Stgw 57/03 48 83 2.00

19. Sahli Werner 53 Stgw 57/02 30 58 2.00

2.00

2.00

2.00

23 Zimmermann Ronny 83 Stgw 57/03 2.00

Nachtessen - Stich     2020



Rang Name Jg. Waffe Punkte Prämie

1. Winkler Angelika 69 Stagw 59 12.00

2. Roth Martin 83 Stgw 57/03 55 8.00

3. Zimmermann Ronny 83 Stgw 57/03 53 6.00

4. Benniger Walter 38 Stgw 90 52 4.00

5. Friedli Paul 47 Stgw 90 51 4.00

6. Wüthrich Gottlieb 45 Stgw 57/03 49 2.00

7. Anderegg Sandro 70 Stgw 57/03 49 2.00

8. Schneider Werner 50 Stgw 57/03 48 2.00

9. Dummermuth Philipp 89 Stgw 57/03 48 2.00

10. Fuchser Fritz 47 Stgw 90 2.00

11. Minnig Martin 51 Stgw 57/03 2.00

12. Joss Ernst 51 Stgw 57/03 2.00

13. Messner Philippe 77 Stgw 90 2.00

13. Ebener Mathias 80 Stgw 90 2.00

14. Lang Anne 81 Stgw 90 2.00

15. Zimmermann Ronny 83 Stgw 57/03 2.00

Auszahlungs - Stich     2020



Rang Name Jg. Waffe Schüsse Passen

1. Winkler Angelika 69 Stagw 780 773

2. Isch Markus 87 Stgw 90 768 758

3. Zimmermann Ronny 83 Stgw 57/03 766 728

4. Anderegg Sandro 70 Stgw 57/03 764 727

5. Wüthrich Gottlieb 45 Stgw 57/03 762 714

6. Schwab Hans 44 Stgw 57/03 754 726

7. Roth Martin 83 Stgw 57/03 758 723

8. Fuchser Fritz 47 Stgw 90 748 726

9. Hirsig Walter 39 Stgw 90 744 726

10. Messner Philippe 77 Stgw 57/03 736 724

11. Friedli Paul 47 Stgw 90 744 723

12. Lang Anne 81 Stgw 57/03 735 711

13. Schneider Werner 50 Stgw 57/03 736 695

14. Isch Jasmin 95 Stgw 90 730 688

15. Benninger Walter 38 Stgw 90 731 683

16. Minnig Martin 51 Stgw 57/03 697 654

17. Sahli Werner 53 Stgw 57/02 663 639

Sau - Stich Nachdoppel     2020



Rang Name Jg. Waffe 1. Passe 2. Passe 3. Passe Prämie

1. Schwab Hans 44 Stgw 57/03 443 + 4 23.00

2. Isch Markus 87 Stgw 90 434 - 5 21.00

3. Anderegg Sandro 70 Stgw 57/03 430 - 9 19.00

4. Hirsig Walter 39 Stgw 90 449 + 10 17.00

5. Winkler Angelika 69 Stagw 451 + 10 17.00

6. Wüthrich Gottlieb 45 Stgw 57/03 416 419 - 20 15.00

7. Schneider Werner 50 Stgw 57/03 414 - 25 14.00

8. Benninger Walter 38 Stgw 90 412 403 - 27 12.00

9. Friedli Paul 47 Stgw 90 315 412 - 27 12.00

10. Isch Jasmin 95 Stgw 90 405 - 34 10.00

11. Zimmermann Ronny 83 Stgw 57/03 403 - 36 8.00

12. Fuchser Fritz 47 Stgw 90 398 - 41 7.00

13. Dummermuth Philipp 89 Stgw 57/03 376 393 - 46 6.00

14. Lang Anne 81 Stgw 57/03 348 - 91 5.00

15. Sahli Werner 53 Stgw 57/02 263 - 176 4.00

190.00

Glücks - Stich    2020                     Glückszahl 439

Differenz
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